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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 39 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 275 000 zł

Komfortowe mieszkanie typu "studio" o powierzchni 38,76m2 na 2 piętrze budynku wielorodzinnego z 2011r. na
Warszewie.

Kawalerka z możliwością wydzielenia kuchni poprzez postawienie ścianki działowej. Mieszkanie w wysokim
standardzie wykończenia. Duży pokój z kuchnią w formie aneksu kuchennego o powierzchni ok. 28m2 z wyjściem
na ładny wykafelkowany balkon. Zabudowa kuchni w cenie wraz ze sprzętem agd. Duża łazienka wykafelkowana
z kabiną prysznicową, wc i umywalką. Umeblowanie do uzgodnienia.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Mieszkanie bardzo ciepłe. Niski czynsz 350zł, duże zwroty z tytułu
ogrzewania, do 1000zl rocznie.

Sporo miejsc postojowych przed budynkiem. Położenie bardzo blisko sklepów Tesco i Netto. Komunikacja miejska
ok.100m. Bardzo dogodny dojazd do centrum (10min samochodem do Galaxy). Blisko puszcza Wkrzańska, dużo
nowo powstałych tras rowerowych, niedaleko las Arkoński i Park Kasprowicza. Zapraszamy!
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Nieruchomość dostępna od 09.10.2019 Cena 275 000,00 PLN

Cena w EURO 64 075,00 € Cena w USD 70 482,50 $

Cena za m2 7 094,94 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica Duńska Powierzchnia całkowita 38,76 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2011 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1
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